
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 
ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

от 26 декабря 2012 г. N 521 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ 
ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЙ ВЫРАБОТКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ 

ЗАЯВОК СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ 
ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ 

ГОРОДА ИВАНОВА, ПРЕТЕНДУЮЩИХ НА ПОЛУЧЕНИЕ ПОДДЕРЖКИ 
 

(в ред. Решения Ивановской городской Думы 
от 26.02.2014 N 710) 

 
На основании пункта 3.1 статьи 3 Положения о поддержке социально ориентированных 

некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города 
Иванова, утвержденного решением Ивановской городской Думы от 30.11.2011 N 304, принимая 
во внимание соответствующие представления Главы города Иванова, главы Администрации 
города Иванова и Общественного Совета города Иванова, руководствуясь статьей 31 Устава 
города Иванова, Ивановская городская Дума решила: 

 
1. Утвердить следующий персональный состав экспертной комиссии по предварительной 

выработке предложений по рассмотрению заявок социально ориентированных некоммерческих 
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Иванова, претендующих 
на получение поддержки: 

 
1) Белолапова Ольга Валентиновна - заместитель председателя Ивановской городской 

Думы, председатель комитета Ивановской городской Думы по бюджету и экономической 
политике; 

2) Березина Елена Сергеевна - главный специалист отдела формирования, учета и 
распоряжения муниципальным имуществом Ивановского городского комитета по управлению 
имуществом Администрации города Иванова; 

3) Бочкова Галина Юрьевна - депутат Ивановской городской Думы; 
4) Быстров Николай Иванович - член Общественного Совета города Иванова; 
5) Ваганов Алексей Рудольфович - член Общественного Совета города Иванова; 
6) Метельский Сергей Леонидович - член Общественного Совета города Иванова; 
7) Рыбаков Илья Владимирович - заместитель председателя комитета Ивановской городской 

Думы по социальной политике; 
8) Дрягина Ирина Юрьевна - заместитель начальника финансово-казначейского управления 

Администрации города Иванова; 
9) Соколова Татьяна Николаевна - заместитель начальника управления социальной защиты 

населения Администрации города Иванова. 
(в ред. Решения Ивановской городской Думы от 26.02.2014 N 710) 

 
2. Признать утратившим силу решение Ивановской городской Думы от 31.10.2012 N 478 "О 

назначении представителей Ивановской городской Думы членами экспертной комиссии по 
предварительной выработке предложений по рассмотрению заявок социально ориентированных 
некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города 
Иванова, претендующих на получение поддержки". 

 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

consultantplus://offline/ref=896C9CF69779FE421EC46680EC64943A4B37579188C188677E6D432D074CADB1F0AA4ECA8CBBBC99DC0B00O0C9L
consultantplus://offline/ref=896C9CF69779FE421EC46680EC64943A4B37579186C8886C736D432D074CADB1F0AA4ECA8CBBBC99DC0B06O0CDL
consultantplus://offline/ref=896C9CF69779FE421EC46680EC64943A4B37579186C3886C7A6D432D074CADB1F0AA4ECA8CBBBC99DD0B00O0CBL
consultantplus://offline/ref=896C9CF69779FE421EC46680EC64943A4B37579188C188677E6D432D074CADB1F0AA4ECA8CBBBC99DC0B00O0CAL
consultantplus://offline/ref=896C9CF69779FE421EC46680EC64943A4B37579186C6806D7A6D432D074CADB1OFC0L


4. Опубликовать настоящее решение в сборнике "Правовой вестник города Иванова" и 
разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова 
в сети "Интернет". 

 
Глава города Иванова 

В.СВЕРЧКОВ 
 
 

 


